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Nexcare ColdHot Therapy Maxi zimno-ciepły okład żelowy
wielokrotnego użytku - 20x30cm
 

Cena: 83,99 pln

Opis słownikowy

Producent Nexcare

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Nexcare ColdHot Therapy to łatwe w użyciu, ciepło-zimne okłady służące do redukcji opuchlizny, stanów zapalnych i bólu. Bezpieczny i
nietoksyczny żel zapewnia możliwość użytkowania na każdej skórze, bez obawy o oparzenia chemiczne. Okłady nie zawierają lateksu
kauczuku naturalnego. 

ColfHot Therapy przeznaczone są do powierzchniowego ochłodzenia lub ogrzania bolesnych części ciała.

Okłady są wielokrotnego użytku co pozwala na dłuższe cieszenie się relaksem oraz ulgą w bólu i redukcją stanów zapalnych.
Opakowanie można prać ręcznie w delikatnym detergencie lecz nie wolno szorować ani używać alkoholu lub innych rozpuszczalników.

Dzięki temu możemy mieć pewność, że przed każdym użyciem okład będzie sterylny.

Żelowe opakowanie dopasowuje się do ciała, sięgając do miejsc, których twarde okłady nie pokryją.

Terapia ciepłem pomaga w redukcji bólu, łagodzi i relaksuje
Terapia zimnem pomaga za to w redukcji opuchlizny, stanów zapalnych i bólu.

Sposób Użycia: Produkty można podgrzewać w gorącej wodzie lub w kuchence mikrofalowej. Produkty nadają się do przechowywania
w lodówce lub zamrażarce. Produkt utrzymuje temperaturę przez maksymalnie 20 minut

Rozmiar: 20x30cm

Liczba sztuk w opakowaniu: 1 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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